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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto pyytää virkamääräystä IX seurakuntapastorin virkaan 
1.10.2026 alkaen pastori, FM, TM Annika Schmidtille. Virka sijoittuu 
vaativuusryhmään 601, ja siinä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Virkaan 
valittavalta edellytetään hyväksyttävä todistus terveydentilastaan. 
 

Käsittely 
 

Päätös 
Päätösehdotuksen mukaan. 
 

Päätöshistoria 
 

 
Selostus 

Seurakuntaneuvosto päätti kokouksessaan 3.11.2025 aloittaa IX seurakuntapastorin 
rekrytoinnin julkisella ilmoittautumismenettelyllä. Hakuilmoitus (liitteenä) julkaistiin 
KirkkoRekryssä, ja ilmoittautumisaikaa oli 3.12.2025-2.1.2026. Tänä aikana 
ilmoittautuneita tuli yhteensä 21, joista neljältä puuttui joko kelpoisuus papin virkaan 
tai pappisoikeudet. 
Videohaastatteluun kutsuttiin 10 hakijaa, ja yhdeksän heistä palautti 
videovastauksen määräajassa. Perusteena videohaastatteluun kutsumiselle 
käytettiin hakemusasiakirjoja sekä niistä ilmeneviä koulutusta ja työkokemusta. 
Videohaastattelun pohjalta ensimmäiseen livehaastatteluun kutsuttiin seitsemän 
hakijaa. Ensimmäinen livehaastattelu pidettiin Malmin Varustamolla 14.1.2026, ja 
haastattelijoina olivat James Cox, Elina Leppihalme, Anni Punkka ja Elina Perttilä. 
Nämä samat viranhaltijat valitsivat videohaastatteluun kutsuttavat hakijat sekä 
ensimmäisen livehaastattelun jälkeen toiseen livehaastatteluun kutsuttavat hakijat. 
Ensimmäisessä livehaastattelussa kysyttiin tarkemmin osaamisesta ja 
kokemuksesta sekä työyhteisö- ja vuorovaikutustaitoihin liittyvistä asioista ja 
tarpeista.  
Toiseen livehaastatteluun kutsuttiin rekrytoinnin aiemmissa vaiheissa kerätyn tiedon 
pohjalta neljä hakijaa. Haastattelut pidettiin Malmin Varustamolla 21.1.2026. Ennen 
haastattelua hakijat tekivät puolen tunnin mittaisen ennakkotehtävän, jonka 
esittelivät osana haastattelua. Haastattelijoina olivat luottamushenkilöistä Riikka 
Dahlman, Eila Sainio ja Pekka Salomaa sekä viranhaltijoista James Cox, Elina 
Leppihalme, Anni Punkka ja Elina Perttilä. Hakija A osallistui haastatteluun 
etäyhteydellä, hakijat B, C ja D osallistuivat paikan päällä. 
Koulutuksen osalta vahvin on hakija A, jolla on teol.maist. lisäksi fil.maist. tutkinto 
suomen kielessä sekä ammatillisen opettajan pätevyys. Hakijalla D on teologin 
lisäksi maisterin tutkinto musiikista. Työkokemuksia vertailtaessa vahvin on hakija A, 
jolla on kokemusta ulkosuomalaisten papin työstä, ulkosaksalaisen srk:n papin 
työstä, kotoutumiskoulutuksen opettajana toimimisesta sekä kirkon kasvatuksen 
asiantuntijan työstä Sveitsistä. Hänellä on myös neljästä kärkihakijasta pisin 
työkokemus pappina. Hakija B on työskennellyt kv-työn koordinaattorina Helsingissä 
noin 2 vuotta sekä srk-pastorina reilut kolme vuotta. Tällä hetkellä hän työskentelee 



työnjohtajana rakennusalalla. Hakijalla D on srk-pastorin työkokemusta viisi vuotta ja 
yhteisömuusikon kokemusta kaksi vuotta. 
Kaikkien neljän kärkihakijan englannin kielen taito on riittävä viran hoitamiseen. 
Hakija A:lla on äidinkielen tasoinen taito suomen lisäksi saksasta. Hakija B puhuu 
erinomaisen englannin lisäksi sujuvasti mandariinikiinaa.  
Haastatteluissa hakija A oli läsnä ja vuorovaikutuksessa luontevasti, vastasi 
kysymyksiin syvällisesti ja analyyttisesti, ja vakuutti osaamisellaan ja 
kokemuksellaan. Erityisen tärkeää tämän viran hoitamisessa on kokemus 
kotoutumisessa tehtävästä työstä sekä työstä ulkosuomalaisten ja ulkosaksalaisten 
parissa.  
Kokonaisharkinnan perusteella haastatteluryhmän yksimielinen esitys on, että 
virkamääräystä pyydetään hakijalle A, Annika Schmidt.  
 
 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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